

hubergroup Danmark A/S

Læhegnet 73D, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 11 96 74
Company reg. no. 28 11 96 74

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2023.

Søren Høeg Brask
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	hubergroup Danmark A/S Læhegnet 73D 2620 Albertslund Telefon: +45 43405040 <i>Phone</i> Hjemmeside: www.hubergroup.dk <i>Web site</i> CVR-nr.: 28 11 96 74 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Padraig Power, Bestyrelsesformand, <i>Chairman of the Board</i> Søren Høeg Brask, Bestyrelsesmedlem, <i>Board Member</i> Jörgen Rietveld, Bestyrelsesmedlem, <i>Board Member</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Søren Høeg Brask, Adm. Direktør, <i>Managing Director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	MHM Holding GmbH

Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med trykfarver m.v. til den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr -338.856. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to buy and sell printing colours ect. to the printing business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK -336.979. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	4.259.474	5.117.794
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-2.663.794	-2.646.291
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	-1.898.595	-1.971.073
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	-11.322	0
Driftsresultat		
Operating profit	-314.237	500.430
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	786	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-29.826	-23.130
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	-29.040	-23.130
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-343.277	477.300
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	4.421	-105.705
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-338.856	371.595
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	371.595
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-338.856	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-338.856	371.595

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	6.126	30.632
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	7.314
5 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>6.126</u>	<u>37.946</u>
6 Deposita		
<i>Deposits</i>	158.980	158.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>158.980</u>	<u>158.980</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>165.106</u>	<u>196.926</u>
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.313.997	1.377.745
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>1.313.997</u>	<u>1.377.745</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.900.127	2.895.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	93.000	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	19.476
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	98.000	5.645
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	6.125	66.491
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	37.007	23.023
Tilgodehavender i alt	<u>2.134.259</u>	<u>3.010.583</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.016.435</u>	<u>388.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>4.464.691</u>	<u>4.776.784</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>4.629.797</u>	<u>4.973.710</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	573.383	912.239
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	2.573.383	2.912.239
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	813.632	551.404
Gæld til kapitalinteressere		
<i>Payables to participating interest</i>	0	249.857
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.242.782	1.260.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.056.414	2.061.471
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.056.414	2.061.471
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	4.629.797	4.973.710
1 Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	2.000.000	540.644	560.000	3.100.644
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-560.000	-560.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	371.595	0	371.595
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	2.000.000	912.239	0	2.912.239
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-338.856	0	-338.856
	2.000.000	573.383	0	2.573.383

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	2022	2021
1. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.850.028	2.808.524
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	697.548	644.967
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	50.254	22.531
	3.597.830	3.476.022
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
<i>Staff costs are recognised as follows in the income statement:</i>		
Produktionsomkostninger		
<i>Production costs</i>	936.836	800.474
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	2.186.556	1.979.077
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	445.200	696.470
	3.568.592	3.476.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	6	6
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	100.962
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	19.476	4.743
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-23.897	0
	-4.421	105.705

Noter
Notes

All amounts in DKK.

3. Produktionsanlæg og maskiner
Plant and machinery

Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	1.955.176	1.955.176
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	1.955.176	1.955.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-1.924.544	-1.900.038
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-24.506	-24.506
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>	-1.949.050	-1.924.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	6.126	30.632
Afskrivninger indregnet under produktionsomkostninger <i>Depreciation recognized under production costs</i>	24.506	24.506

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures, fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	596.078	596.078
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	596.078	596.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-588.764	-561.815
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-7.314	-26.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>	-596.078	-588.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	0	7.314
Afskrivninger indregnet under distributionsomkostninger <i>depreciation recognized under distribution costs</i>	7.314	23.481

**Noter**
Notes*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	541.448	541.448
Kostpris 31. december 2022	541.448	541.448
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-541.448	-537.980
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	-3.468
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-541.448	-541.448
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	0	0
Afskrivninger indregnet under distributionsomkostninger	0	3.468
<i>depreciation recognized under distribution costs</i>		
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	158.980	158.980
Kostpris 31. december 2022	158.980	158.980
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	158.980	158.980

Noter
Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasing- og lejeforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	208
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	208

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetid på 3 mdr. Der er herudover indgået huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 6 mdr.

The company has entered into operational leases with remaining period of 3 months. In addition, a rent obligation has been entered with a termination period of 6 months.

8. Nærtstående parter
Related parties
Bestemmende indflydelse
Controlling interest

MHM Holding GmbH, Feldkirchener Strasse 15, D-85551 Kirchheim.

 Hovedaktionær
Majority shareholder

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Høeg Brask

hubergroup Danmark A/S CVR: 28119674

Direktør

Serienummer: 41a7e208-4092-41be-8bf8-45d7dc87fb28

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-04-13 07:08:24 UTC



Søren Høeg Brask

hubergroup Danmark A/S CVR: 28119674

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41a7e208-4092-41be-8bf8-45d7dc87fb28

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-04-13 07:08:24 UTC



Jörgen Rietveld

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: jorgen.rietveld@hubergroup.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-04-15 16:17:00 UTC

Padraig Power

Bestyrelsesformand

Serienummer: padraig.power@hubergroup.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-05-03 14:43:13 UTC

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-03 14:45:53 UTC



Søren Høeg Brask

Dirigent

Serienummer: badad120-68f1-414c-bbd7-7a79cab44e40

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-06 08:56:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: JFA0A-56C0J-QB8Y8-6550J-71ZBA-Q81ZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>